
UCHWAŁA NR XLI/330/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
powierzenia realizacji zadania publicznego polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Gminy 

i Miasta Pyzdry usług świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy „Arka” we 
Wrześni 

Na podstawie art. 10 ust.1, 18 ust. 2 pkt 12 i 15 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) i § 7 
ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej za dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 249) Rada Miejska w Pyzdrach 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Września, a Gmina 
Pyzdry dotyczącego realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej 
polegającego na objęciu mieszkańców Gminy Pyzdry opieką i usługami świadczonymi przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy „Arka” we Wrześni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665DDE1F-981E-4BD2-82F2-0D3583600D92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Do Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach wpłynął w ostatnim czasie wniosek 
mieszkańca o pomoc w skierowaniu do ośrodka wsparcia dziennego „Arka” we Wrześni.  
Zgodnie z przepisami ustawy o pomocy społecznej gmina może powierzyć zadanie w zakresie pomocy 
społecznej innej gminie na zasadach określonych w porozumieniu między gminami na zawarcie, 
którego niezbędne są zgody odpowiednich Rad Miejskich.  
W celu umożliwienia skierowania konieczne jest zawarcie porozumienia międzygminnego. W związku 

z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665DDE1F-981E-4BD2-82F2-0D3583600D92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



